
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w ramach  ogłoszonego 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku w obszarze wypoczynku dzieci 

i młodzieży, kultury, sztuki, ochrony dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego, wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i poz. 1378), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.1057) oraz Uchwały nr XXXVI/226/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24.11.2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” (Dz.U.Woj. Łódz. z 2020 r. poz. 6482) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku w zakresie zadań nr 1,9,10,11,12 określonych 

w załączniku do zarządzenia nr 256/2020 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 25.11.2020 r. w składzie: 

1) Przewodniczący - Jadwiga  Maciejewska - Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  

Sieradza; 

2) Członkowie Komisji: 

- Tomasz Węziak - Kierownik  Referatu  Profilaktyki  Zdrowotnej  i Świadczeń  Społecznych  Urzędu  Miasta 

Sieradza; 

- Justyna Jaranowska - Referent Referatu  Profilaktyki  Zdrowotnej  i Świadczeń  Społecznych  Urzędu  Miasta 

Sieradza; 

- Katarzyna Jamroży - Inspektor Referatu  Profilaktyki  Zdrowotnej  i Świadczeń  Społecznych  Urzędu  Miasta 

Sieradza. 

§ 2. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku w zakresie zadań nr 2,3,4,5,6,7,8 określonych 

w załączniku do zarządzenia nr 256/2020 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 25 listopada 2020 r. w składzie: 

1) Przewodniczący - Jadwiga  Maciejewska - Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  

Sieradza; 

2) Członkowie Komisji: 

- Agnieszka  Cieślak - Kierownik  Referatu  Oświaty, Kultury  i Sportu  Urzędu  Miasta  Sieradza; 

- Jolanta  Kubielska - Podinspektor  Referatu  Oświaty, Kultury  i Sportu  Urzędu  Miasta  Sieradza; 

Id: 0B83B163-8740-4735-B6A7-28F52C3FFF45. Podpisany Strona 1 z 2



- Monika Kołodziejczyk - Inspektor  Referatu  Oświaty, Kultury  i Sportu  Urzędu  Miasta  Sieradza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Sieradza odpowiedzialnemu za realizację zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

Id: 0B83B163-8740-4735-B6A7-28F52C3FFF45. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


